Imo vero , Ja vber das .  
Chreme .

Faxo , Ich wil zur wegē bringen  
Audies ex me , Das du von mir  
Hören sollt .

Iam , Gar bald .

Facinus indignum , Linen vns  
billigen handel .

Ita loquitur quasi haec sit causa  
cur sic ingressus ad Glycerium Pamphilus  
luis quod quasi ei lis intendatur a Criton  
ne hospite ducendae vxoris quam ciuena

l iij Atticas

## ANDRIA.

Atticam Viciauerit . Iuxta legem  
Aut ducat aut doret . Vide autem quam  
multis verbis vtatur seruus dicturus  
rem nouam qua cupit deterritum  
Chremetem abhorre a nuptijs .

Nescio , Ich weiss bei glauben  
nichts .

Quis leuex , Was fur ein alter  
man s

Venit , Ist hieher kommen .  
Modo , Neulich .

Recte nescio . Ne in alieuius gratia  
am hoc dicere videatur . Si enim notus  
esset non esset extra suspicionem Dauus  
hec dicens quali froniisset . Senem autem  
vocat , ne inconstantiae in dicendo testis  
monio argui possit .

Illum , aduerbiū est cōpositū  
ex pronominē . Ecce hic illum ostendēs  
domum Glycerij . Si he do ist ex .

Confidens constans . Cice . lib . iiii .  
tuscu . q . ai : Qui fortis est idem est fidēs  
Quoniam conūdens mala confuetudi-  
ne

## TERENTII.

ne loquendi in vicio ponitur. Ductum  
verbū a cōfido quod; laudis est. Qui  
autem est fidens, Is profecto non exis-  
tēscit. Distrepat. n. a timendo confis-  
dere.

Confidens, Uterschrocken Er  
redet ein wört vnd bleibet darbey.

Catus Callidus. Et qui aljs cauet  
& cui cauetur Catus dicitur, inde Caro-  
nes, Ein weyser gescheider man.

Donatus ait catus ,callid⁹ ,doctus  
ardens ταρξ το καιων Vnde Catō  
dictus, Ingeniorum enim igneus vigor  
esse videtur.

Quom videoas, Secunda persona  
vertenda est perpetuo Germanice. Vel  
indefinite. Vel impersonaliter ut supra  
Laudem inuenias & amicos.

Quom videoas, Wer do sihet?  
Wen man sihet.

Faciem, Sein an gesicht.

Quom videoas faciem, Wer si-  
sichtet? Wen man in sihet.  
I iiii Videatur

## ANDRIA

Videur, So leßt er sich ansehen  
Esse quantius preç, Als sey er  
mit gelde nicht zubezahlen / Ein  
therver man.

In vultu, In seim geberde,  
Inest, Ist / es sieht jn aus den  
angen.

Tristis severitas. Tristis ad laudem  
non ad amaritudinem sape sumitur. Et  
quia tristitia in fronte hominis crudeli-  
tatis, grauitatis, iræ, Minarum, Studij,  
difficultatis inditum est, sit ut tristis pro  
graui aliquando accipiatur. Cice. Qui  
numero optimatum & principum re-  
liquis grauitatis suæ illum tristem &  
plenum dignitatis sonum, Ein tapff-  
erkeit. Das er nicht leichtfertig ist.